
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 , lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem dotychczasowemu najemcy na okres do 3 lat  samodzielnego 
lokalu użytkowego o powierzchni 182,76 m2,  usytuowanego  w budynku komunalnym  w Wartkowicach, ul. 
Legionów Polskich 1 , zlokalizowanym na działce oznaczonej numerami 202 i 206,   o pow. 0,33 ha , dla 
których w Sądzie Rejonowym w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach urządzona 
jest księga wieczysta  nr KW – SR2L/00000558/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 5EDB5B69-326A-453F-9A4E-F2F4FA1F43CB. Podpisany Strona 1


		2019-02-26T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




